МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 11»

ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Приказ

_________________                                                      № ____

О подготовке МБДОУ детского сада № 11

 к работе в осенне-зимний период 2024 - 2025 гг.

 С целью своевременной и качественной подготовки МБДОУ к работе в осенне-зимний

период  2024 – 2025 учебного года и отопительному сезону

приказываю:

         1. Для обеспечения контроля за качественным и своевременным выполнением работ

и определением готовности МБДОУ к работе в зимних условиях утвердить комиссию в

составе:

     Председатель комиссии: заведующий – С.В. Пьянкова

     Члены комиссии: заведующий хозяйством – К.М. Чазова

                                    медсестра                       - М.В. Кузнецова

                                   профгрупорг                   - О.В. Халямина

        1.1 Провести до 08.10.2021 г. проверку готовности ДОУ к работе в осенне-зимний

период 2024 - 2025 учебного года.

        1.2 Провести до 18.10.2024 года субботник по очистке территории ДОУ от сухих

листьев и мусора.

       2. Чазовой К.М. заведующему хозяйством:

       2.1. провести целевой инструктаж с сотрудниками 04.10.2024г;

       2.2. обеспечить своевременную подготовку МБДОУ к зиме;

       2.3. контролировать работу отопительной системы;

       2.4. ежедневно фиксировать температурный режим в каждой группе в «Журнале

температурного режима ДОУ» и сообщать в ОДВ;

       2.5. вести контроль за соблюдением режима закрывания входных дверей.

      3. Поскребышевой Е.А., кладовщику подготовить стеллажи для хранения овощей,

просушить подвал, утеплить окно в кладовой для овощей.

       4. Дворникам подготовить территорию МБДОУ к зимнему периоду в срок до

21.10.2024года:

       4.1. провести обрезку кустарников и спиливание сухих деревьев;

       4.2 заготовить песок для посыпки дорожек;

       4.3. провести уборку территории от сухих листьев.

    5. Воспитателям в срок до 18.10.2024 года:

    5.1 привести в порядок прогулочные участки, теневые навесы.

    6. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  С.В. Пьянкова

С приказом ознакомлены:

		2024-10-31T15:51:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ